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Godkendelse af referatet fra forrige bestyrelsesmøde
Referatet er godkendt med enkelte små rettelser.

Meddelelser fra formanden
Æresmedlem Lilan Hauschildt fylder 80 år senere på måneden, Asge sørger for at købe
nogle blomster til hende.

Dommer Iben Tjelum har foreslået, at der bliver afholdt et dommermøde, og at dommerne
bliver inddraget lidt mere i hvordan dommerne benyttes, sådan at der kan komme lidt mere
linje i bedømmelserne.

Der er kommet en henvendelse fra et medlem omkring et forslag der blev stillet til
generalforsamlingen omkring tilføjelse af NF-bogstaver til ponyer der har B-status. Forslaget
blev ikke vedtaget, men vedkommende har nu misforstået og tror at det allerede er taget i
brug. Men det er en misfortolkning af en gammel paragraf omkring tildeling af
NF-stambogsnumre. Dette er forsøgt forklaret.

Meddelelser fra Stambogsudvalget (Bertine, Thomas, Ole og Jytte)
Mødet i landsudvalget for Heste
Der er blevet valgt ny formand, Per Andersen fra Dansk Landbrug, næstformanden blev
genvalgt. Gruppe C har genvalgt samme formand som tidligere.
Thomas har samtidig været til formøde i gruppe C, hvor den største snak var omkring den
nye transportforordning. De forventer at når valget er ovre, så ligger der en ny lov om
transportforordningen, da alle lande har budt ind til det. Og det forventes at gælde for alle
heste i den organiserede avl.

Der er arbejdet på, at med Traces så er det indført i Norden at der ikke længere skal en
embedsdyrlæge ud. Der arbejdes videre på at få det spredt ud til flere forskellige lande i EU.
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I langt de fleste tilfælde kan hestepas erstattes fx under kørsel med ponyer/heste, ved at
have adgang til CHR-appen eller ved at slå dem på på FVST.dk under CHR.

Det nye hestedata er indtil videre sat på standby, og der opdateres ikke i den nuværende
hestedata. Der er ikke sat nogen tidshorisont på projektet. Men den nye version levede
simpelthen ikke op til forventningerne.

Meddelelser fra Arrangementsudvalg (Bertine, Thomas, Ole og Jennifer)
Hoppekåringer
Forkåring

Kataloget er klar til udgivelse.
Da der kun er 3 ponyer til kåring og et enkelt føl, så kører vi kun med 2 dommere, og ikke 3
som ellers planlagt.
Ellers er der styr på planlægninen

Hovedkåring

Der skal findes en tredje dommer, Asge arbejder videre på det.
Thomas kommer og hjælper i sekretariatet.
Asge, Jennifer og Monica arbejder videre, og propositionerne er næsten klar til at blive sendt
ud.

Materialprøve
Region Vest arbejder på at afholde Vestdanske mesterskaber i september, hvor der også vil
være mulighed for at afholde 1-dags materialprøven.

Internationalt møde
Emneforslag
Problematikken i at nogle forbund tillader registrering af afkom efter hingste der ikke er
avlsgodkendte på bedæknings tidspunktet, og andre ikke tillader dette.

Dyrskuer
Landsskuet i Herning - Spørgsmål fra racerepræsentanterne til avlsudvalget
Racerepræsentanterne har spurgt til råds ved bestyrelsen hvordan de skal forholde til en evt
problematik omkring en hoppe der er født efter en hingst der ikke var avlsgodkendt på
bedæknings tidspunktet. Og de ville gerne være på forkant med det i forhold til sidste år.
Men da ponyen har rødt udenlandsk pas, så kan den godt udstilles, er svaret fra Jørgen
Finderup. Så der er ikke noget problem, og der er ikke nogen i bestyrelsen der er i gang med
at modarbejde dette.

Meddelelser fra Markedsføringsudvalg (Asge, Thomas, Jennifer og Anja)
Intet at bemærke
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Meddelelse fra kasseren om foreningens økonomi
Til næste møde vil vi gerne se en status på årets regnskab indtil videre.

Evt.
Thomas har kigget på nogle flag med NF-logo og hjemmeside på, til at have med rundt på
dyrskuer og kåringer, så vi kan gøre lidt reklame for foreningen. Samt nogle plancher til at
sætte i A-skilte. Det arbejder han videre på.

Der er modtaget en anmodning om tildeling af medalje til to færdigkårede hingste, på
baggrund af deres materialprøve. Dette tages op på næste bestyrelsesmøde.
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